Artigo 24, inciso II da LEI, correspondente ao 

artigo 20, inciso II, do REGULAMENTO. 

3. DO REGIME DE EXECUÇÃO : A execução do objeto desta 

contratação deverá obedecer rigorosamente às condições descritas na 
PROPOSTA e no processo em referência. 

4. VALOR TOTAL: R$ 3.066,36 (três mil e sessenta e seis reais e trinta e 
seis centavos). 

4.1. O valor da presente Carta-Contrato poderá ser aumentado ou 
diminuído em até 25% (vinte e cinco por cento), em razão de 
acréscimos ou exclusões de componentes do objeto, sem 
modificação de preços e demais condições da proposta da 
CONTRATADA, em conformidade com o parágrafo 1º do art. 65 da 
LEI, correspondente ao parágrafo 1º do art. 113 do 
REGULAMENTO. 

5. VALOR MENSAL: R$ 255,53 (duzentos e cinquenta e cinco reais e 

cinquenta e três centavos). 

6. DO PAGAMENTO: O pagamento do objeto deste contrato aceito 

definitivamente pela CONTRATANTE será feito mensalmente, por 
meio de depósito em conta corrente da CONTRATADA, em agência 
bancária indicada, mediante a apresentação, em duas vias, de nota